МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2016 4257/2№от

О студенческом составе АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.04 Биотехнические системы и технологии следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Августан Руслан Александрович по конкурсу 209

2 Андрющенко Екатерина Вадимовна по конкурсу 222

3 Базин Юрий Андреевич по конкурсу 241

4 Буханцова Жанна Сергеевна по конкурсу 209

5 Ведерников Игорь Романович по конкурсу 207

6 Герасимов Антон Константинович по конкурсу 215

7 Горбатенко Никита Викторович по конкурсу 226

8 Давыдов Артем Владимирович по конкурсу 215

9 Демонова Арина Юрьевна по конкурсу 220

10 Епанчинцев Иван Павлович по конкурсу 207

11 Ермилин Никита Игоревич по конкурсу 226

12 Зворыгин Алексей Владимирович по конкурсу 203

13 Кривоногова Дарья Александровна по конкурсу 226

14 Кузина Ольга Алексеевна по конкурсу 230

15 Мищенко Олег Андреевич по конкурсу 230

16 Недбайло Юрий Дмитриевич по конкурсу 253

17 Прокопенко Мария Сергеевна по конкурсу 230

18 Сташишин Александр Иванович по конкурсу 213

19 Цветков Никита Сергеевич по конкурсу 215

20 Чернякина Дарья Сергеевна по конкурсу 235

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная техника
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алёшина Лилия Олеговна по конкурсу 248

2 Воливач Константин Денисович по конкурсу 236

3 Георгиевский Никита Антонович по конкурсу 249

4 Голеусов Игорь Витальевич по конкурсу 246

5 Дмитрин Алексей Константинович по конкурсу 245

6 Довыденко Вячеслав Валериевич по конкурсу 240

7 Кайгородов Дмитрий Валерьевич по конкурсу 276

8 Квашин Александр Максимович по конкурсу 243

9 Кислов Сергей Александрович по конкурсу 255

10 Копач Александр Андреевич по конкурсу 237

11 Корнилович Денис Викторович по конкурсу 249

12 Невзоров Сергей Станиславович по конкурсу 241

13 Потапов Егор Юрьевич по конкурсу 260

14 Рыбакова Валерия Сергеевна по конкурсу 248

15 Савинцев Александр Сергеевич по конкурсу 260

16 Хнюнин Михаил Витальевич по конкурсу 247

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.01 Информатика и вычислительная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бажан Иван Васильевич по конкурсу 232

2 Баршенцева Валерия Николаевна по конкурсу 243

3 Белозеров Андрей Александрович по конкурсу 242

4 Бойко Иван Игоревич по конкурсу 242

5 Ветчинникова Алина Евгеньевна по конкурсу 240

6 Гайворонский Максим Сергеевич по конкурсу 266

7 Гофман Анастасия Владимировна по конкурсу 254

8 Елисеев Ярослав Сергеевич по конкурсу 240

9 Железков Артем Сергеевич по конкурсу 238

10 Жернаков Николай Александрович по конкурсу 234

11 Закамский Виталий Сергеевич по конкурсу 243

12 Зеленчук Никита по конкурсу 248

13 Зорина Екатерина Сергеевна по конкурсу 231

14 Иванов Тимур Леонидович по конкурсу 231

15 Иванцова Алина Александровна по конкурсу 253

16 Ильин Владимир Николаевич по конкурсу 249

17 Казаков Никита Иванович по конкурсу 238

18 Калинина Мария Александровна по конкурсу 234

19 Климов Антон Олегович по конкурсу 235

20 Князев Роман Игоревич по конкурсу 250

21 Кочергин Михаил Андреевич по конкурсу 233

22 Кудяков Степан Владимирович по конкурсу 245

23 Кузнецова Елизавета Викторовна по конкурсу 236

24 Кузьмина Екатерина Алексеевна по конкурсу 253

25 Кулекина Элина Владимировна по конкурсу 241

26 Ладыгина Наталия Олеговна по конкурсу 233

27 Латыш Алексей Сергеевич по конкурсу 232

28 Лебеденко Анастасия Владимировна по конкурсу 258

29 Орлова Ксения Александровна по конкурсу 246

30 Осыко Георгий Сергеевич по конкурсу 232

31 Пономаренко Павел Алексеевич по конкурсу 250

32 Поцурай Андрей Сергеевич по конкурсу 262

33 Сараев Сергей Александрович по конкурсу 233

34 Сараян Иван Михайлович по конкурсу 239

35 Сарлин Андрей Викторович по конкурсу 240

36 Стародубцев Павел Николаевич по конкурсу 248

37 Степанов Мирослав Даниилович по конкурсу 233

38 Степашкин Никита Дмитриевич по конкурсу 237

39 Титов Андрей Андреевич по конкурсу 268

40 Туманов Максим Евгеньевич по конкурсу 242

41 Федьков Алексей Александрович по конкурсу 253

42 Цыренжапова Марина Анатольевна по конкурсу 246

43 Чепайкин Илья Игоревич по конкурсу 249

44 Чирков Леонид Сергеевич по конкурсу 249

45 Эрдынеев Буянто Баирович по конкурсу 236

46 Юрченков Егор Сергеевич по конкурсу 237

47 Яковлев Матвей Вячеславович по конкурсу 233

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331110    3

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
10.03.01 Информационная безопасность следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бальжинимаев Булат Вячеславович по конкурсу 238

2 Борисова Маргарита Александровна по конкурсу 245

3 Галабурда Дмитрий Станиславович по конкурсу 255

4 Долгалева Александра Игоревна по конкурсу 262

5 Зыбина Мария Викторовна по конкурсу 241

6 Иванова Кристина Андреевна по конкурсу 258

7 Карпова Татьяна Владимировна по конкурсу 250

8 Ковалева Валентина Владимировна по конкурсу 247

9 Метляев Максим Витальевич по конкурсу 238

10 Несторук Даниил Александрович по конкурсу 248

11 Никоноров Александр Павлович по конкурсу 243

12 Овешников Иван Александрович по конкурсу 259

13 Поленок Ксения Владиславовна по конкурсу 239

14 Сексембаев Тимур по конкурсу 239

15 Смагулов Расул Берикулы по конкурсу 231

16 Шилин Алексей Алексеевич по конкурсу 235

17 Шимко Денис Вячеславович по конкурсу 235

18 Шин Иннокентий Владимирович по конкурсу 234

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331110    4

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.02 Информационные системы и технологии следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аникеев Александр Сергеевич по конкурсу 229

2 Антонюк Ольга Юрьевна по конкурсу 236

3 Бабайкина Елизавета Юрьевна по конкурсу 233

4 Браташ Никита Андреевич по конкурсу 230

5 Бузин Владислав Евгеньевич по конкурсу 228

6 Дорош Анастасия Эдуардовна по конкурсу 233

7 Жудрак Даниил Олегович по конкурсу 228

8 Зайцев Юрий Сергеевич по конкурсу 229

9 Зиновьев Владислав Сергеевич по конкурсу 236

10 Коваленко Дмитрий Викторович по конкурсу 245

11 Лаптев Валентин Александрович по конкурсу 263

12 Ненашева Дарья Артуровна по конкурсу 229

13 Панков Михаил Юрьевич по конкурсу 224

14 Пономарев Станислав Владимирович по конкурсу 231

15 Пустовойтенко Александр Андреевич по конкурсу 230

16 Татаринцев Михаил Владимирович по конкурсу 239

17 Тихонов Владислав Александрович по конкурсу 249

18 Торопова Ольга Сергеевна по конкурсу 240

19 Хан Александр Максимович по конкурсу 237

20 Шамин Антон Сергеевич по конкурсу 224

21 Шепрут Илья Игоревич по конкурсу 238

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 12.03.01 Приборостроение следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Антохина Софья Сергеевна по конкурсу 211

2 Балута Иван Олегович по конкурсу 214

3 Боровик Александр Вадимович по конкурсу 231

4 Дадочкин Александр Вадимович по конкурсу 207

5 Когдин Егор Валерьевич по конкурсу 209

6 Суходубенко Александр Евгеньевич по конкурсу 219

7 Тишкова Ольга Александровна по конкурсу 210

8 Чебодаев Александр Владимирович по конкурсу 223

9 Якупов Тимур Ринатович по конкурсу 207

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331110    5

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.04 Программная инженерия следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бодяк Данил Эдуардович по конкурсу 264

2 Ефимов Игорь Дмитриевич по конкурсу 267

3 Жуков Севастьян Родионович по конкурсу 263

4 Забродина Екатерина Сергеевна по конкурсу 261

5 Загрутдинов Роман по конкурсу 260

6 Иванов Антон Евгеньевич по конкурсу 251

7 Козлов Иван Евгеньевич по конкурсу 274

8 Кузеванов Владислав Владиславович по конкурсу 252

9 Латыгин Денис Сергеевич по конкурсу 252

10 Панкова Мария Юрьевна по конкурсу 252

11 Стрепельцова Виктория Евгеньевна по конкурсу 262

12 Фаренбрух Олег Сергеевич по конкурсу 283

13 Яковенко Виталий Владимирович по конкурсу 269

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
27.03.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Автоматика и управление»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агафонова Вероника Александровна по конкурсу 213

2 Афанасьев Антон Андреевич по конкурсу 221

3 Баталова Карина Валерьевна по конкурсу 222

4 Бацунов Андрей Игоревич по конкурсу 222

5 Быкова Татьяна Владимировна по конкурсу 210

6 Верчук Никита Олегович по конкурсу 219

7 Гончаров Георгий Павлович по конкурсу 230

8 Горбатенко Иван Сергеевич по конкурсу 210

9 Дутова Алина Сергеевна по конкурсу 213

10 Журавлева Маргарита Сергеевна по конкурсу 225

11 Зелепукин Юрий Александрович по конкурсу 211

12 Ивашкин Тимофей Петрович по конкурсу 222

13 Карелина Наталья Александровна по конкурсу 226

14 Кацюба Константин Александрович по конкурсу 210

15 Колокольцев Александр Николаевич по конкурсу 214

16 Ломкин Иван Викторович по конкурсу 220

17 Малютина Ольга Андреевна по конкурсу 220

18 Маркова Виктория Александровна по конкурсу 214

19 Мирошников Никита Евгеньевич по конкурсу 220

20 Мубаракзянова Марина Максимовна по конкурсу 229

21 Муковин Алексей Сергеевич по конкурсу 231

22 Нерянов Павел Александрович по конкурсу 212

23 Первухин Константин Сергеевич по конкурсу 212

24 Пешков Данил Денисович по конкурсу 230

25 Рыбин Артём по конкурсу 218

26 Суворова Алена Андреевна по конкурсу 224

27 Торопов Павел Александрович по конкурсу 223

28 Черткова Яна Викторовна по конкурсу 233

29 Чукреев Никита Сергеевич по конкурсу 229

30 Шалимов Александр Григорьевич по конкурсу 241

31 Щегольков Андрей Анатольевич по конкурсу 230

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331110    6

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
10.05.03 Информационная безопасность автоматизированных систем следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Афонина Анастасия Анатольевна по конкурсу 257

2 Банков Владислав Евгеньевич по конкурсу 272

3 Варюхина Юлия Александровна по конкурсу 260

4 Дорогина Виктория Алексеевна по конкурсу 251

5 Клоков Денис Константинович по конкурсу 248

6 Макаров Александр Владиленович по конкурсу 265

7 Огнев Игорь Александрович по конкурсу 269

8 Панкова Анжелика Сергеевна по конкурсу 279

9 Парникова Дарья Евгеньевна по конкурсу 255

10 Федоренко Екатерина Сергеевна по конкурсу 269

11 Шабалин Захар Анатольевич по конкурсу 249

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Науменко Владислав Константинович по конкурсу 144

2 Полунин Данил Сергеевич по конкурсу 156

3 Смирнов Ринат Сергеевич по конкурсу 148

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 331110    7